
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES 

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA VIDA 

CAJAZEIRAS - PARAÍBA 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

 

 

A Comissão Eleitoral da Unidade Acadêmica de Ciências da Vida para escolha do 

Coordenador Administrativo, Coordenador do Curso de Medicina; e Coordenador 

de Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, conforme PORTARIA SEI Nº 01, 

DE 01 DE JULHO DE 2021, resolve: 

 

 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

 

  

 

O deferimento do pedido de inscrição da chapa 01 – “AVANTE UACV!”, para escolha 

do Coordenador Administrativo, Coordenador do Curso de Medicina; e 

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Unidade Acadêmica de Ciências da Vida. 

Segue abaixo a relação da Chapa com os respectivos nomes e cargos. 

 

 

 



 
 

 

CHAPA 01 “AVANTE UACV!” 

 

Profa. Dra. Rafaelle Cavalcante de Lira, 

SIAPE 3057097 

Coordenadora Administrativa 

Prof. Dr. Luiz Jardelino de Lacerda Neto, 

SIAPE 2082677 

Coordenador do Curso de 

Medicina 

Profa. Dra. Natália Bitu Pinto, SIAPE 

2345517-9 

Coordenadora de Pesquisa e 

Extensão 

 

 

 

Cajazeiras/PB, 03 de Agosto de 2021. 

 

 

Dr. Geofábio Sucupira Casimiro 

SIAPE 1645360 

MEMBRO DO SEGUIMENTO DOCENTE 

 

 

 

 MSc. Flávio Lourenço de Oliveira 

SIAPE 1855968 

MEMBRO DO SEGUIMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 

 

 

Rasec Kayan Oliveira Santos 

Mat. 218120165 

MEMBRO DO SEGUIMENTO DISCENTE 


